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Centimetre, metre
et Kilometre

F

a- Mesure les segments et complete les tableaux.

N

\

longueur
AB BC CD DE ABCDE
cm et mm
longueur
AF FG GH HE AFGHE
cm et mm

b- Quel chemin est le plus court ?

A la piscine, j'ai hagé 25 :
La hauteur de la tour Eiffel est de 300 .
Ma petite sceur est née hier, elle mesure 52 :

La longueur d'une coccinelle est de 8 :
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s 3- Observe les objets. Mets une croix dans _la_bonne case.
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Centimetre, metre

et Kilometre

Taille
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4 cm

2m 20 cm

14 cm

19 m

80 cm

4-

Léa mesure 1 m 50 cm ou

Théo mesure
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